
 

ZARZĄDZENIE  NR 146/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 11 października 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Głowna   

Nr 116/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie oddania w dzierżawę w trybie 

bezprzetargowym części nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy  

i ogłoszenia wykazu tych nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) 

zarządzam, co następuje: 

    §1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 116/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 roku  

w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność gminy i ogłoszenia wykazu tych nieruchomości, w następujący sposób: 

1) w § 1 skreśla się pkt 3 o brzmieniu: „część nieruchomości gruntowej położonej  

w Głownie przy Placu Wolności 1-2 – na okres 6 lat”, 

2) w załączniku do Zarządzenia – Wykaz gruntów przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

w trybie bezprzetargowym – skreśla się pozycję 3. 

 

§2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


